
Uchwała Nr XLII/502/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2005r. 
 
 
 
w sprawie: zniesienia lub zmiany nazw urzędowych dotyczących części miejscowości 

w Nowym Sączu. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  w związku z art.8 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 2003 r.  o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 
(Dz. U. z 2003r. Nr 166, poz. 1612)  Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta 
Miasta postanawia: 

 
 

§ 1. 
Wystąpić  za pośrednictwem Wojewody Małopolskiego do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji  o zmianę w urzędowym wykazie nazw miejscowości polegającą na:  
I. zniesieniu dotychczasowych nazw części miasta tj.: 

1. część miasta Aleksandrówka, 
2. część miasta Biały Klasztor, 
3. część miasta Bocoń, 
4. część miasta Chełmiec, 
5. część miasta Dębina, 
6. część miasta Dolne Gołąbkowice, 
7. część miasta Domki, 
8. część miasta Gągorówka, 
9. część miasta Glinki, 
10. część miasta Górne Gołąbkowice, 
11. część miasta Granice,  
12. część miasta Grodzkie, 
13. część miasta Jamnica, 
14. część miasta Kolonia,  
15. część miasta Łany, 
16. część miasta Łubinka, 
17. część miasta Murowaniec,  
18. część miasta Na Łąkach, 
19. część miasta Naściszowa,  
20. część miasta Nowa Kolonia, 
21. część miasta Pastwiska, 
22. część miasta Piekło,  
23. część miasta Pod Podołami, 
24. część miasta Roszkowice, 
25. część miasta Sobaniec, 
26. część miasta Tłoki, 
27. część miasta Załubińcze, 
28. część miasta Zawadka, 



I. zmianie nazw części miasta tj.: 
1. dotychczasową nazwę części miasta Dąbrówka Polska zmienić na Dąbrówka, 
2. dotychczasową nazwę części miasta Święta Helena  zmienić na Helena, 

II. wprowadzeniu następujących nazw części miasta tj.: 
1. część miasta Centrum, 
2. część miasta Kilińskiego, 
3. część miasta Nawojowska,  
4. część miasta Przydworcowe, 
5. część miasta Szujskiego, 
6. część miasta Westerplatte, 
7. część miasta Wojska Polskiego, 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 


